verbum, nibil penitus omisso ac forma in

illis tradita observata, inserti forent, prae-

seiitibus prò expressis babentes, illis alias

in suo robore permansuris, liac vice dum-
laxat specialiter et expresse derogamus,
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contrariis quibuscumque; aut si aliquibus,

communiter vel divisim, ab eademsitSede

indultura quod interdici, sospendi vel ex-

communicari non possint per literas apo-

stolicas non facientes plenam et expressam

ac de verbo ad verbum de indulto huiiis-

modi mcntionem.

ciausuiae. NulH ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Marcum

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quadragesimo, tertio nonas

augusti, pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 3 augusti 1540, ponti!', anno vi.

XXXII.

Be appellationibus, non admiltendis, non

facto deposito pocnae, in qua rei vel

eorum (ideittssores ad favorem R. Ca-

meraeApostolicae aut eius fisci condem-

nantttr.

Paulns Papa III, ad perpetnam rei memoriam.

Cum, sicut ex plurimoruni fide dignorum
Causa isiiiis relatione accepimus , nonnulli civitatum

,

consliiutionit. '

terrarumac locorum S. R. E. mediate vel

immediate subiectorum , et praesertim

provinciae nostrae Romandiolae, ad evi-

tandum seu diflcrendum poenarum con-

demnationes et solutiones, ad appellationes

plerumque, etiam frivolas, recurrant; cau-

sasque appellalionum huiusmodi corani di-

versis iudicibus ordinariis vel delegatis,

etiam in Romana Curia, per diversa re-

scripta nobis vel signatura nostra iustitiae

extorta introduci procurenl, contratbrmam

diversarum conslitutionum plurimorum

Romanorum Ponlificum et praesertim lu-

liill, LeonisX, ClementisVII, praedecesso-

rum nostrorum, quibus^ inler alia, cautum
fuit quod appellaliones in causis coudem-

nationum et fiscalibus , nisi facto depo-

sito poenae, ad quara appellans Ibret con-

demnatus, admitti non possenl, scd ad

ROiLUJL'M Ali. C. ISJftO

poenae huiusmodi exactionem procedi de-

beret, prout latius in constitutionibus

huiusmodi^ quarum tenores praesentibus

prò sufiìcienter expressis haberi volumus,

continetur.

§ i. Kos, praedecessorum nostrorum e nai mai, u-

praedictorura vestigiis mhaerendo , in-
"'

'

""

demnitati Camerae Apostolicae, in quan-

tum possumus, providere cupientes, motu

proprio et ex certa scientia, constitutiones

praedictas et in eis contenta quaecumque

tenore praesentium confirmamus et ap-

probamus, illasque, in quantum opus sit,

innovamus.

§ 2. Et nihilominus, motu, scientia et .\mi;iiaiio.